
UCHWAŁA NR XXXVI/292/2017
RADY GMINY KALISKA

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXII/255/2017 Rady Gminy Kaliska z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie  
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXXII/255/2017 Rady Gminy Kaliska z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały XXXII/255/2017 Rady Gminy Kaliska z dnia 29 marca 2017 r., pt. "Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kaliska, a także granice obwodów publicznych  
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kaliska, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r." otrzymuje brzmienie nadane w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kaliska

Zbigniew Szarafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3127



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/292/2017

Rady Gminy Kaliska

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kaliska, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kaliska, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Kaliskach

ul. Długa 53
83-260 Kaliska

Bartel Wielki, Bartel Mały, Wygoninki, Cieciorka, 
Płociczno, Kazub, Okoninki, Dunajki, Okoniny, Lipski 

Młyn, Lipska Karczma, Stara Lipa, Czarne, Czubek, 
Dąbrowa, Strych, Frank, Iwiczno, Łążek, Młyńsk, 

Czechowo, Kaliska, Piece, Kamienna Karczma, Biedaczek, 
Trzechowo, Studzienice, Cegielnia, Kocia Góra, Leśna Huta, 

Smolnik 

Bartel Wielki, Bartel Mały, Wygoninki, Cieciorka, 
Płociczno, Kazub, Okoninki, Dunajki, Okoniny, Lipski 

Młyn, Lipska Karczma, Stara Lipa, Czarne, Czubek, 
Dąbrowa, Strych, Frank, Iwiczno, Łążek, Młyńsk, 

Czechowo, Kaliska, Piece, Kamienna Karczma, Biedaczek, 
Trzechowo, Studzienice, Cegielnia, Kocia Góra, Leśna 

Huta, Smolnik
2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Kaliskach
- Szkoła Filialna 
w Piecach
o strukturze 
organizacyjnej 
klas I-III

ul. Kościelna 3
83-261 Piece

Bartel Wielki, Bartel Mały, Wygoninki, Cieciorka, 
Płociczno, Kazub, Okoninki, Dunajki, Okoniny, Lipski 

Młyn, Lipska Karczma, Stara Lipa, Czarne, Czubek, 
Dąbrowa, Strych, Frank, Iwiczno, Łążek, Młyńsk, 

Czechowo, Kaliska, Piece, Kamienna Karczma, Biedaczek, 
Trzechowo, Studzienice, Cegielnia, Kocia Góra, Leśna Huta, 

Smolnik

Bartel Wielki, Bartel Mały, Wygoninki, Cieciorka, 
Płociczno, Kazub, Okoninki, Dunajki, Okoniny, Lipski 

Młyn, Lipska Karczma, Stara Lipa, Czarne, Czubek, 
Dąbrowa, Strych, Frank, Iwiczno, Łążek, Młyńsk, 

Czechowo, Kaliska, Piece, Kamienna Karczma, Biedaczek, 
Trzechowo, Studzienice, Cegielnia, Kocia Góra, Leśna 

Huta, Smolnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3127


		2017-08-30T13:42:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




